中标通知书

（项目编号：QTF1A250017)

  北京城建设计发展集团股份有限公司  ：

缩进 你方于  2025年3月28日   所递交的  2025年北京地铁车场线路状态评估服务（一标段）  

投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

2025年北京地铁车场线路状态评估服务（一标段）  

中标价格小写： 3063940 元    大写： 叁佰零陆万叁仟玖佰肆拾元整

中标范围

本标段包含5号线宋家庄车场、太平庄车场、6号线五路车场、五里桥车场、9号线郭公庄

车场、10号线万柳车场、五路车场、宋家庄车场、亦庄线宋家庄车场、台湖车场、昌平线

朱辛庄车场，共计11个车场。服务内容包括但不限于：编制测试内容方案、对合同范围内

的车场线线路形位、平纵断面、曲线、道岔、道砟厚度、道砟级配等地段进行测试；根据

轨道几何尺寸、轨道结构、线路平纵断面、几何形位、框架刚度和受力、道床稳定性等方

面出具库外线运营现状的复测图纸、对线路状态进行评估。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。